dylów, J 360
łasz. klepki, 3,005 cent. cynku, 2098 cent. kości.

Wvsokość wody w Toruniu 6 stóp. , .
K u rta zam ian. Londyn 3 m. 199 % Hamburg 3 miesiące

4 5 1 /„. Amsterdam 102. Warszawa.
Makowski Kendzior et Comp.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 1 (13) sierpnia 1853 r.

OD i RS. I KOP. | DO KOP.] OD I RS. is. DO RS. j KOP

r. sr. k.
5 5 8 '/a
5 64

za korzec
r. sr. k.

do 5
— 6
— 5

84
15
64

Zyta czetwiert.
Pszenicy ditto
Grochu polnego

„ cukrowego
Fasoli. . . .
Gryki. . . .
Jęczmienia . .
Owsa . . .
Mąki pszen. pr.

ordyn. czet.
żytnej pytlowćj
żytnej razowćj.

P A P 1 « r ¥.

żądają płacą.

gamb.
5%

40,v oR ossy jsk ie Inskrypcje w Certyf.
Rossyjsko-Angieiska P o i ,c lka
Polskie Obligacje Skarbu 4%

„ Listy Zastawne .
f, Listy Zastawne nowe.

Obligacje Udziałowe
Obligacje 500 złotow e.

Certyfikaty B. P- aa Oblig. sząst. lit. A. SfoLst 5%

98

- 1

Dnia 31 lipca (12 sierpnia) 1853 r
i t t e i l i :

Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlin.
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. ar.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
Wrocław 100 talarów

2. M O N I T Y .
Pół-lmperjały rossyjskie
Holender. dukaty now®